
ČÍslo smlouvy kupujícího: lNN5B-o533 Číslo smlouvy prodávajÍcÍho:

KUPNí sMLoUVA

uzavřená níŽe uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. $ 409 a následujícími paragrafy zákona č.
513/199'| Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,obchodní zákoník")

|. Smluvní strany
1. Kupující:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11,601 75 Brno
Zapsán:

Jednající:
IC:
DlČ:
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno - venkov
Císlo účtu: 29639641/0100
Zástupce ve věcech technických: Mgr. Tomáš Minařík

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,
vloŽce 13565
lng. Radimem Světlíkem, generálním ředitelem
708 90 013
c27089001 3

2 Prodávající:
HPST, s.r.o.
Sídlo:
Zapsán:

Jednající:
IC:
DlČ:
Bankovní spojení:
Císlo Účtu:

Písnická 20 č.p.372, 140 00 Praha 4
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C
vloŽce 70568
RNDr. Karlem Vranovským, Generálním ředitelem nazákladě plné moci
25791079
c225791079
Citibank a.s. Praha 6
25042701 1 8/2600

2

Zástupce ve věcech technických: lng. lvo Novotný, Iel.724 309 027

ll. Předmět smlouvy, nabytí vlastnictví
Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 11. 10. 2012 (dále jen ,,nabídka
na veřejnou zakázku") podaná pro plnění podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem ,,Nákup
lcP- Ms' (dále jen ,,veřejná zakázka").
Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu movitou věc, a to hmotnostní
spektrometr s índukčně vázanou plazmou lcP/Ms Agilent Technologies 7700e series, kteý je podrobně
specifikován v příloze č. 1 této smlouvy a v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce' Výše popsaná
movitá věc bude pro účely této smlouvy označována jako ,,zboži". Kupující i prodávající souhlasně
prohlašují, že je zboží na základě shora uvedené specifikace dostatečně určitě a srozumitelně určeno,
zejména co do mnoŽství, druhu a kvality. Prodávající rovněŽ prohlašuje, Že příloha č. 1 této smlouvy je
v souladu s technickou specifikací zboží požadovanou v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce a
totoŽná s technickou specifikací zboŽí uvedenou v nabídce na veřejnou zakázku.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží za podmínek stanovených v této smlouvě a převést na
něho vlastnické právo ke zboží' Součástí dodávky zboŽíjsou i:

3

trana 1 {celkern 7}



4

5

b

7

- doprava zboží na určené místo,
_ instalace, montáž azprovoznéní zboži,

- předvedení dodaného zboŽí, jeho vyzkoušení a zprovoznění, proškolení obsluhy včetně pořízení
zápisu o tomto proškolení s podpisem všech zúčastněných osob, dokumentace k dodanému zboŽí'
včetně atestů a jiných dokladů (vše v českém jazyce),

- všechny další činnosti spojené s dodáním zboŽí.

Kupující je povinen zboŽí dodané bez vad převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní
cenu podle čl. lll této smlouvy.

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží převzetím zboží' Nebezpečí škody na zboží přejde na
kupujícího převzetím zboží bez vad; pokud kupující převezme zboží s vadami, tak na něj přejde

nebezpečí škody až odstraněním poslední vady zjištěné pří předání a převzetí zboží.

Prodávající se zavazuje v rámci dodávky zboŽí zajistit vlastním nákladem provedení všech atestů,
technických čijiných zkoušek potřebných pro řádný provoz a uŽívání zboŽí, a to tak, aby byly vykonány
nejpozději do 7 dnů před koncem termínu dodání uvedeného v čl' V bodu 1 této smlouvy.

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboži kupujícímu prodává, kupující touto
smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboŽí od prodávajícího kupuje.

lll. Kupní cena
Kupní cena zazboží je stanovena dohodou smluvních stran a činí:1.

Celková kupnícena bez DPH:

20 % DPH:
Celková kupnícena s DPH:

2 481 072,30 Ké
496 214,46 Kč

2 977 286,76 Kč

2 Kupní cena uvedená výše v bodu 1 tohoto článku je cenou pevnou a konečnou. V kupní ceně jsou
zahrnuty zejména veškeré náklady prodávajícího na zajištění zboží včetně nákladů na dopravu do místa
dodání dle čl. V bodu 2 této smlouvy, obaly, pojištění, instalace či montáŽ zboží, jeho zprovoznění a
vyzkoušení, zaškolení odborného personálu kupujícího, likvidace odpadu vzniklého při dodání'
dokumentace ke zboží, včetně atestů, revizních zpráv ajiných dokladů.

lV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenU Ve výši podle čl. lll bodu 'l této smlouvy ve lhůtě
do 60 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu - faktury, kupujícÍmu. Fakturu je

prodávající povinen vystavit nejpozději do 14 dnů od předání a převzetí zbožÍ. Přílohu faktury bude
tvořit kopie předávacího protokolu podepsaného technickým zástupcem kupu.jÍcího. Faktura musí mít
náležitosti daňového dokladu a musí být zaslána na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této
smlouvy. Dnem Úhrady kupní ceny se rozumí den odepsání částky kupní ceny z účtu kupujícího.

V případě, že zboží bude vykazovat vadu či více vad anebo nesplní-li prodávající povinnost uvedenou
v čl. Vl bodu 4 této smlouvy, není kupující do doby, neŽ prodávající vadu či vady odstraní či do doby,
neŽ prodávající splní povinnost uvedenou v čl' Vl bodu 4 této smlouvy, povinen uhradit prodávajícímu
kupní cenu, jak je sjednáno v bodě 1 tohoto článku smlouvy, a ohledně úhrady kupní ceny se v
takových případech kupující neocitá v prodlení.

Pokud kupující převezme zboží s vadami, bude část kupní ceny ve výši í0 % kupní ceny bez DPH
(,,zádžné") uhrazena kupujícím prodávajícímu aŽ po jejich úplném odstranění, a to do 60 dnů ode dne
podpisu písemného potvzenío odstraněnívad zjištěných při předánía převzetí zboŽí'

V případě prodlení kupujícího s Úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn poŽadovat po kupujícím
zaplacen| úroků z prodlení ve výši o,01 % z dluŽné částky za každý den prodlení'

2

3

4

trana ? (eelkern 7)



V. Dodánizboží
1. Prodávající se zavazuje zboŽí dodat do 90 dnů ode dne uzavření této smlouvy'

2. Smluvní strany se dohodly, Že místem dodání zboŽí je ředitelství podniku kupujícího na adrese: Povodí

Moravy, s.p., břevařská 114, Brno. Prodávající se zavazuje zboŽí vyloŽit v uvedeném místě a předat je

kupujíóímu. Na dodání zboží upozorní prodávající kupujícího telefonicky na telefonním čísle: 541637

337 nebo na e-mailu: minarik@pmo.cz nejméně 3 pracovní dny před jeho uskutečněním.

Vl. Splně ni závazku prodávajícího _ předání a převzetí zboží a dokladů

1' Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboŽí je splněný okamŽikem převzetí

zboŽí kupujícím bez vad, po jeho sestavení, zprovoznění a vyzkoušení' 
-V 

případě, Že kupující

převezmó zboží s vadami, je'záiazek prodávající splněn aŽ okamžikem odstranění poslední vady' které

zboží vykazovalo v době převzetí.

2. ZboŽí bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato na základě shodných prohlášení stran

v předávacím protokoiu dle odst. 5 tohoto článku, jehožvzor tvořípřílohu č. 2 této smlouvy.

3.

4.

Kupujícíje oprávněn odmítnout zboží převzit, bude-li vykazovat v okamŽiku předání vadu či více vad.

Prodávajícíje povinen spolu se zbožím předat kupujícímu zejména tyto doklady v českém jazyce:

- veškeré listiny, jichŽ je třeba k nakládání se zboŽím a k jeho řádnému užívání;

- veškerou technickou dokumentaci vztahující se ke zboŽí;

- veškeré doklady o provedení technických či jiných zkoušek'

o průběhu a výsledku předání a převzetí zboŽí sepíší smluvní strany předávací protokol, ktený bude

obšahovat speóifit<aci zóoŽí, místo a datum jeho předání' V závěru zápisu kupující výslovně uvede, zda

zboží přebírá či nikoli a pokud ne, z jakých důvodů.

Veškeré odborné práce související s dodáním, zajištěním funkčnosti zboŽí, musí vykonávat pracovníci

prodávajícího nebó jeho smluvních partnerů majícipříslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků

je prodávající povinen předloŽit na poŽádání kupujícímu.

Vll. odpovědnost zavady, záruka a kvalitativní podmínky

Vadou se rozumí odchylka od mnoŽství, druhu či kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části,

stanovených touto smlóuvou nebo technickými normami či obecně závaznými právními předpisy.

Prodávající odpovídá zavady zjevné, skryté iprávní, které má zbožív době jeho předání kupujícímu a

dále zaiy, které se na zboŽí vyskytnou v záruční době uvedené v bodu 2 tohoto článku. Prodávající

prohlašujá, Že je výlučným vlastníkám zboží, že na zboŽlnevázn osob a Že není
'dána zidna prel<ázu'a, která by mu bránila se zboŽím podle at. Prodávající

prohlašuje, že zboží nemá Žádné vady' které by bránily jeho pouŽ

Prodávající poskytuje ve smyslu s 429 obchodního zákoníku kupujícímu záruku za jakost zboŽí

spočívajicí v'tom, Žé zboží, jakoži]eho veškeré části ijednotlivé komponenty, bude po záručnÍ dobu

zpr:rsooiie pro pouŽití ke sjédnaným, jinak obvyklým účelům a.zachová si sjednané, jinak obvyklé

vlastnosti. Záruční doba počíná oéŽet ánem převzetí zboŽí kupujícím a činí 24 měsíců. V případě' Že

kupující převezme zboži svadami, uvedená zárucní doba se prodlouŽí o dobu od převzetí zboŽí

s vadami do odstranění poslední vady zjištěné při předání a převzetí zboží.

V případě vad zbožíje prodávající povinen zahé4it odstranění těchto vad do 48 hodin po nahlášení vady

xupujicim. Prodávajíóíj'e povinén odstranit reklamované vady neprodleně, nejpozdějivšak do 15 dnů od

doiučení reklamace, pót<uo nebude smluvními stranami písemně dohodnuta jiná lhůta.

Dále odpovídá prodávající za veškeré vady zboží, kIeré se vyskytnou po době předání zboží kupujícímu

či po upiynutí záruční doby, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností.

5

6

1

2

4

5. Strany výslovně sjednávají, Že za podstatné porušení této smlouvy ve
zákoníku se všemi důsledky z toho plynoucími, je mimo jiné povaŽováno

kvalitativních podmínek prodávajícím, uvedených v bodě 6 tohoto článku,
některé prohlášení prodávajícího uvedené v bodě 1 tohoto článku.

smyslu s 345 obchodního
nedodrŽení i jen některé z

tnana 3 {eelkern 7}

či ukáŽe-li se nepravdivé



6.

7.

8.

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboŽí při dodžení kvalitativních podmínek, které jsou
Vymezeny touto smlouvou, obecně závaznými právními předpisy a českými technickými normami
vztahujícími se ke zboŽí.

Prodávajícíje povinen při záručních opravách pouŽívat vŽdy originální náhradní díly'

Pravidelné servisní prohlídky prováděné prodávajícím v průběhu záruční doby budou bezplatné.
Servisní prohlídky budou prováděny výlučně pracovníky prodávajícího nebo jím vyškolenými a
autorizovanými osobami. Vyvstane-li nutnost provést dodávku či výměnu náhradního dílu nebo
spotřebního materiálu v rámci servisní prohlídky, bude příslušný náhradní díl či spotřební materiál
poskytnut bezplatně.

9. Prodávající se zavazuje, že po uplynutí záruční doby bude po dobu 10 let poskytovat kupujícímu
podporu a konzultace, které budou souviset s uŽívánímzboži.

10' Prodávající se dále zavazuje, Že po uplynutízáručnídoby uzavře s kupujícím smlouvu, která bude řešit
úplatné poskytování pozáručního servisu prodávajícím, a to po dobu 10 let od uzavření smlouvy.

VllI. Smluvní pokuty
Strany této smlouvy si sjednávají pro případ porušení i jen některé jednotlivé povinnosti prodávajícího,
uvedené v čl. V bodu 1, v čl. Vl bodu 4 této smlouvy, oprávnění kupujícího poŽadovat po prodávajícím
zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000'- Kč za každý započatý den trvání porušení povinnosti a
kaŽdou porušenou povinnost.

V případě porušení ustanovení čl. Vll. odst. 3 této smlouvy, a to jak v případě nezahájení odstraňování
vady, tak i v případě neodstranění vady v poŽadovaném termínu si smluvní strany sjednávají smluvní
pokutu ve výŠi 5.000'- Kč za kaŽdý započatý den prodlenÍ.

Strany této smlouvy si sjednávají pro případ porušení povinnosti prodávajícího, uvedené v čl. Vll bodu 7
této smlouvy, oprávnění kupujícího poŽadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 1000'-
Kč za každý zjištěný případ porušení povinnosti. Současně je prodávající povinen dodat kupujícímu bez
zbytečného odkladu, nejpozději do 3 pracovních dní poté, kdy bude o porušení této své povinnosti ze
strany kupujícího písemně vyrozuměn, nový díl v originální kvalitě včetně jeho montáŽe. Smluvní strany
se dohodly, Že je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši '1000'- Kčzakaždý
započatý den prodlení prodávajícího se splněním jeho povinnosti dodat a provést montáŽ takového
nového originálního náhradního dílu.

Smluvní pokuty, jakoŽ i úroky z prodleníjsou splatné do 14 dnů od doručení vyzvy k zaplacení.

Nárok na náhradu škody není dotčen smluvní pokutami sjednanými v této smlouvě Povinnost zaplatit
smluvní pokutu můŽe vzniknout i opakovaně' její celková výše neníomezena.

lX. odstoupení od smlouvy
od této smlouvy můŽe kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
povinností stranou druhou. Úeinty odstoupení od této smlouvy nastanou dnem, kdy bylo písemné
odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno.
Za podstatné porušení smluvních povinností se povaŽuje na straně kupujícího více neŽ třicetidenní
prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dle čl. lV bodu 1 této smlouvy.

Za podstatné porušení smluvních povinností se povaŽuje na straně prodávajícího zejména porušení i
jen některé jednotlivé povinnosti, uvedené v čl. ll bodu 1, v čl. V bodu 1, v čl. Vl bodech 4, 6 této
smlouvy.
odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, at' jiŽ na základě smluvního ujednání či ustanovení
zákona, stanovujístrany svá práva a povinnosti, trvající ipo odstoupeníod smlouvy, takto:

- prodávající je povinen do í4 dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení, vrátit kupujícímu
veškeré peněŽní částky' které z titulu této smlouvy obdžel;

- ve stejné lhůtě je kupující povinen vrátit prodávajícímu zboŽí,které z titulu této smlouvy obdrŽel. o
vrácení zboŽí strany sepíší zápis;

1

2

3

4

5

1

2

trana 4 {*elkvrra 7}



I

9

strana, která porušila smluvní povinnost, jejíŽ porušení bylo důvodem odstoupení od této smlouvy, je

povinna druhb straně nahradit náklady s odstoupením spojené. Tím není dotčen nárok na náhradu

škody ani povinnost zaplatit smluvní pokutu.

X. Závěrečná ujednání

1. Prodáva;ící neníoprávněn započíst své pohledávky proti pohledávkám kupujícího, ani své pohledávky a

nároky úzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti s jejím plněním postoupit třetím osobám, zastavit nebo s

nimijinak disponovat bez písemného souhlasu kupujícího.

2. Kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce prodávajícího za kupujícím, i nesplatné,
jakoukoli 

_svou 
pohledávku, i nesplatnou, za prodávajícím. Pohledávky kupujícího a prodávajícího

započtením zan|kqí ve výši, ve které se kryjí.

3. Kupující a prodávajíci sezavazují, Že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním
p"rtn'"r"',' nezpříštupní třetÍm osobám bez písemného souhlasu druhé strany a ani nepouŽijí týo
informace pro jiné účely' neŽ pro plnění této smlouvy.

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze chronologicky číslovanými písemnými dodatky,

podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to bez

zbytečného odkladu oznámit druhé straně'

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamŽikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7 . Prodávající prohlašuje, Že si je vědom toho' Že je na základě $ 2 písm. e) zákona č. 32012001 Sb., o
finanční kontrole, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při rnýkonu finanční kontroly.

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují

dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které

nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí

od'povídajíčí úprava platných obécně závazných právních předpisů ČR.

Tato smlouva je vypracována všesti vyhotoveních, znichŽ po dvou vyhotoveních obdrŽí prodávající a

čtyři vyhotovení obdží kupující.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění

Příloha č' 2: Vzorový předávací protokol

V Brně dne: V Praze dne: 1 .11.2012

Za kupujícího: Za prodávajícího:

! c:'<lď'j*'- .š .-.^ o
i'l.- j il, i..ť"..'!_

Fílrlii:li:,l ?,,::).i2? '47'] 00 iiraha 4
\.i iíe:/ |,,: l ]l_] j :.' ]' ' , +l, i)i) l 235
I,;,-: rl ,' . '.., t

RNDr' KarelVranovský
generální ředitel

Povodí Moravy, s.p.
lng. Radim Světlík
generální ředitel

tnama $ {calkern 7)



Příloha č' 1
HPSTi s.r.o.

kupní smlouvy

PÍsnická 20 č'p. 372
14200 Praha 411

Tel.: +420 244 001 231

Fax: +420 244 001 235

E-mail: info@hpst.cz www.hpst.cz

Hígh PeďormEnce

Návrh konfigurace a cenová informace

Konečný příjemce: Povodí Moravy, s.p.

Dřevařská 932/'t 1

60'175 Brno

Česká republika

NedíInou a samostatnou součástÍ této nabídky jsou "obchodní podmínky HPST', http://www.hpst.cilobchodni-podminky

Platnost nabÍdky je počas celé doby béhu výběrového řízenÍ.

Popis

ICP/MS Agilent Technologies 7700e series
Agilent 7700e ICP-MS with PC/Gore SW
Agilent 77ooe ICP-MS with PC/Core SW. lncludes ICP-MS Mainframe and
MassHunter (Core Version) PC bundle '

Cell Gas Purification Kit for He 1

Ghlazení
Heat Exchanger
Heat exchanger'Polyscience Model 337o Air Cooled Recirculator

Autosampler
ASX-500 Series Autosampler 1

ÁsX_500 seies Áutosampler -' model AsX-520'

PřísIušenství a nadstandardní spotřební materiál
ICP-MS Checkout Solutions 'l

ICP-MS Checkout So/ulions lnstallation checkout solutions kit required by the

Agilent installation engineer to validate the Agilent 7700'peiormance on
site. Contains tuning solution, dual mode (1),'dual mode(2),wash and water blank
so/uÍions

PAtuning solution set

PA tuning solution seÍ'2 óorÍles of 100mL

Graphite gasket for Sampling cone (3/pk)

Graphite gasket for Sampling cone (3/pk) for 7700 ICP-MS

Ni Sampling cone for 7700

Ni Sampling cone for 7700 for 7700 ICP-MS

Ni Skimmer for 7700x

Ni Skimmer for 7700x for 7700 ICP-MS

Torch quartz 2.5mm lD Íor 7700 lcP-Ms

Peri-pump Tubing for sample intro'í2pk

Peri-pump Tubing for Drain'í 2/pk''l.52mm

Peri Pump Tubing (0.25mm id'í2lpk)

Nadstandarní zaškoIení a zavedení metod
cesta - zóna č'5 (do 200 km)

Servisní hodina

ks J. cena

1 4 043 825,00

í9 948'00

1 42 256,00

232 í 6í 
'00

í4 636'00

Nabídka:

Datum:

Měna:

tNN5B-0533

't'1.10.2012

czK

Příloha:

Platnost:

č. produktu

G57004

G5700A#í'l0

Gí879B

G32864

51 85-5850

5í 88-6524

G3280-67009

G3280-67040

G3280-6704í

G3280-80053

Gí 833-65569

Gí 833-65570

G3280-67047

s-H0200A

s-H2í45

,|

1

1

í

1

I

23 231,00

2145,00

í7 490'00

't5 422,00

14 348,00

3 377,00

I 692,00

3 875,00

2 700,00

1 500,00

4 456 106,00

I 975 033,70

2 481 072,30

496 214,46

2977 286,76

20,00 20

20

20

20

20

20

Gena (bez DPH)

Sleva (bez DPH)

cena po slevě (bez DPH)

DPH

Výsledná cena s DPH

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

í5'00 20

í 5'00 20

lČ: 25791 079 Bankovní spojení:
DlČ: CZ25791079 Č. účtu:

Citibank běžný CZK Účet
25042701 1 8/2600

Sleva %

45,00

45,00

45,00

45,00

20,00

DPH %

20

20

20

20

20

V Praze, 11.10.2012



Příloha č. 2 kupní smlouvy

vzoRoVÝ PŘEoÁvAcí PROTOKOL

Předávající:

Společnost:

Sídlo/místo podnikání:

lČ:

Zastoupená při předání:

(dále jen,,předávající")

a

Přebírající:

Společnost:

Sídlo:

lČ:

Zastoupená při převzetí:

(dále jen,,přebírající")

HPST, s.r.o.

Písnická 20 č,'p'372, 'l40 00 Praha 4

25791079

lng' Martinem Juříčkem (servisním technikem HPST pro lcP/Ms)

Povodí Moravy, s.p.

Dřevařská'11' 601 75 Brno

7089001 3

Kupní smlouva číslo ... ......ze dne: ...

. Místo předání a převzetí:

. Dnešního dne předávající předal a přebírající převzalv poŽadované kvalitě předmět smlouvy, a to

. Při předání byla provedena:

Strana 6 (celkenn 7)



lnstalace F

,rzprovoznent

m
Vyzkoušení

Montáž n

Další činnost

. Doklady ke zboží předané při dodání:

. Zjištěné vady a nedostatky :

Z důvodu zjištění výše uvedených vad a nedostatků odmítá přebírající zboží převzít. 
r

Poznámka:

dneV

PřebírajícíPředávající

$trana 7 (celkenn 7)



\

Povodi Moravn s.p.
Brno. Dřevařská {1' Psc 0o1 lE

Tel.; 541 637 527




		2012-11-12T10:46:20+0100
	Povodí Moravy, s.p.
	Ing. Helena Řídká




